Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона .N2 706820-7 «0 внесении

изменений в статьи 12 и 1 7 Федерального закона

«0 полиции» (в части предоставления информации о

кандидатах в присяжные заседатели)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

проект

1. Поддержать проект федерального закона .N2 706820-7 «0 внесении

изменений в статьи 12 и 17 Федерального закона «0 полиции » (в части

предоставления информации о кандидатах в присяжные засе д ат е л и).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Фе д ерального Собрания Российской Федерации .

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан